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10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

Torneo 10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 1609019C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-09-2016 - 18-09-2016

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - MAIONE M. - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 32

Sito Internet

Righetti Simone

1Risio Loreta

2
Leve Ettore

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Righetti Simone 5.0 ITA 13.5015.009.50 15.00 1404 1384 1426 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1984

2 12 NC Risio Loreta 4.0 ITA 14.0015.509.00 10.501406 1369 1649 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1981

3 9 3N Leve Ettore 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001436 1344 1735 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

4 10 3N Di Giacinto Gaudio 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001427 1341 1636 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1999

5 3 NC Patruno Gabriele 4.0 ITA 10.5010.507.00 7.50 1463 1303 1708 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

6 30 NC Spada Dario 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.751154 1441 1671 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

7 16 NC Sacripanti Valerio 3.5 ITA 10.0011.006.50 7.00 1398 1272 1230 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

8 15 NC Pellegrini Ennio Paolo3.0 ITA 15.0017.0011.009.00 1398 1364 1469 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

9 2 3N Spatola Mayo Francesco3.0 ITA 13.5015.508.50 7.00 1508 1317 1480 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2002

10 31 NC Michelangelo Gilberto3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 1112 1406 1511 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

11 1 2N Mastrostefano Ennio 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1567 1386 1556 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

12 19 NC Serano Alice 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1383 1404 1541 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

13 27 3N Spada Vittoria 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1273 1415 1601 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

14 18 3N Marvulli Michele 3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1385 1264 1369 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1929

15 8 3N Palermiti Francesco 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.25 1438 1296 1523 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1939

16 14 NC Pasquini Alice 2.5 ITA 13.5014.508.50 4.25 1401 1297 1146 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

17 11 NC Provaroni Lorenzo 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1407 1306 1144 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

18 23 NC Alpini Walter 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 1329 1467 1282 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

19 26 NC Rosati Rosanna 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.75 1301 1444 1443 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1973

20 21 NC Bruni Pierluigi 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1344 1442 1257 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2005

21 25 NC Shkurtaj Xhesika 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1305 1373 1165 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

22 6 NC Patacca Federico 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1440 1365 1215 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

23 7 NC Tronca Tommaso 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.50 1440 1304 1109 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

24 29 NC Gallina Alessandro 1.5 ITA 12.0012.007.00 0.75 1172 1382 1408 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2008

25 4 NC Alpini Fabio 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.25 1440 1293 1035 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1972

26 24 NC Bubich Paolo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1311 1364 1123 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

27 28 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 9.00 10.005.00 2.25 1204 1397 1413 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1954

28 5 NC Molinari Francesco 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1440 1316 1080 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2006

29 20 NC Raparelli Riccardo 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1371 1316 1034 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 2005

30 32 NC Ruggiero Alessandro 1.0 ITA 11.0012.507.50 2.50 1090 1372 1317 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2007

31 17 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1389 1359 1033 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

32 22 NC Ruggiero Ilaria 0.0 ITA 9.00 10.505.00 0.00 1344 1365 617 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Alpini Fabio ITA MAR MC 1440 1293 1035 1972 M 173838

23 NC Alpini Walter ITA MAR MC 1329 1467 1282 2007 M 2842519 169257

21 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1344 1442 1257 2005 M 2838961 166463

24 NC Bubich Paolo ITA FRI TS 1311 1364 1123 1969 M 2840389 159269

10 3N Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1427 1341 1636 1999 M 2837701 166116

17 NC Di Sebastiano Emma ITA ABR CH 1389 1359 1033 2007 F 2837108 166884

28 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1204 1397 1413 1954 M 2837035 168164

29 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1172 1382 1408 2008 M 2839534 167489

9 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1436 1344 1735 1960 M 839280 124035

18 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1385 1264 1369 1929 M 2801448 148499

1 2N Mastrostefano Ennio ITA CAM CE 1567 1386 1556 1946 M 876062 100403

31 NC Michelangelo GilbertoITA ABR AQ 1112 1406 1511 2003 M 2838430 168728

5 NC Molinari Francesco ITA ABR AQ 1440 1316 1080 2006 M 171614

8 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1438 1296 1523 1939 M 876100 144092

14 NC Pasquini Alice ITA ABR TE 1401 1297 1146 2004 F 2851046 166475

6 NC Patacca Federico ITA ABR TE 1440 1365 1215 2001 M 166476

3 NC Patruno Gabriele ITA PUG BA 1463 1303 1708 2002 M 2827315 158976

15 NC Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1398 1364 1469 2005 M 2846395 167188

11 NC Provaroni Lorenzo ITA ABR AQ 1407 1306 1144 2006 M 2851127 170171

20 NC Raparelli Riccardo ITA LAZ RM 1371 1316 1034 2005 M 2847464 165529

13 NC Righetti Simone ITA MAR AP 1404 1384 1426 1984 M 139054

12 NC Risio Loreta ITA ABR CH 1406 1369 1649 1981 F 2823468 162589

26 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1301 1444 1443 1973 F 2806342 154321

32 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1090 1372 1317 2007 M 2831134 165128

22 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1344 1365 617 2008 F 2846662 168727

16 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1398 1272 1230 2005 M 2817018 158220

19 NC Serano Alice ITA ABR CH 1383 1404 1541 2005 F 2831401 164860

25 NC Shkurtaj Xhesika ITA ABR CH 1305 1373 1165 2005 F 2838848 164861

30 NC Spada Dario ITA LAZ RM 1154 1441 1671 2005 M 2839372 168210

27 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1273 1415 1601 2007 F 2839747 168211

2 3N Spatola Mayo FrancescoITA ABR PE 1508 1317 1480 2002 M 2843604 169779

7 NC Tronca Tommaso ITA ABR AQ 1440 1304 1109 2006 M 2839429 166929
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 2N Mastrostefano Ennio 3.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 23 B 1 | 1

9 2 3N Spatola Mayo Francesco 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | 30 B 0 | 26 N 1 | -1

5 3 NC Patruno Gabriele 4.0 ITA | 19 B 0 | 22 N 1 | 25 B 1 | 23 N 1 | 30 N 1 | -1

25 4 NC Alpini Fabio 1.5 ITA | 20 N Â½ | 24 B 1 | 14 N 0 | 31 B 0 | 27 B 0 | 1

28 5 NC Molinari Francesco 1.5 ITA | 21 B 0 | 25 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | 28 B Â½ | 1

22 6 NC Patacca Federico 2.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | -1

23 7 NC Tronca Tommaso 2.0 ITA | 23 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 25 N 1 | 19 B 0 | 1

15 8 3N Palermiti Francesco 3.0 ITA | 24 N Â½ | 20 B 1 | 30 N 0 | 26 B Â½ | 21 N 1 | -1

3 9 3N Leve Ettore 4.0 ITA | 25 B 1 | 21 N 1 | 13 B 0 | 27 N 1 | 15 B 1 | 1

4 10 3N Di Giacinto Gaudio 4.0 ITA | 26 N 1 | 23 B 1 | 15 N 0 | 1 B 1 | 31 N 1 | -1

17 11 NC Provaroni Lorenzo 2.5 ITA | 27 B 0 | 29 N 1 | 26 B Â½ | 16 N 0 | 17 B 1 | 1

2 12 NC Risio Loreta 4.0 ITA | 28 N 1 | 27 B 1 | 1 N 1 | 15 B 1 | 13 N 0 | -1

1 13 NC Righetti Simone 5.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 12 B 1 | 1

16 14 NC Pasquini Alice 2.5 ITA | 30 N Â½ | 32 B 1 | 4 B 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | 1

8 15 NC Pellegrini Ennio Paolo 3.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 9 N 0 | -1

7 16 NC Sacripanti Valerio 3.5 ITA | 32 N Â½ | 30 B 0 | 24 N 1 | 11 B 1 | 14 N 1 | -1

31 17 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 27 N 0 | 21 B 0 | 11 N 0 | -1

14 18 3N Marvulli Michele 3.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | 6 B 1 | 1

12 19 NC Serano Alice 3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 31 N 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

29 20 NC Raparelli Riccardo 1.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 32 B Â½ | 6 N 0 | 29 B Â½ | 1

20 21 NC Bruni Pierluigi 2.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 2 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 1

32 22 NC Ruggiero Ilaria 0.0 ITA | 6 B 0 | 3 B 0 | 5 N 0 | 29 N 0 | 24 B 0 | 1

18 23 NC Alpini Walter 2.0 ITA | 7 N 1 | 10 N 0 | 6 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | -1

26 24 NC Bubich Paolo 1.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 0 | 28 N 0 | 22 N 1 | -1

21 25 NC Shkurtaj Xhesika 2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 32 N 1 | -1

19 26 NC Rosati Rosanna 2.0 ITA | 10 B 0 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 8 N Â½ | 2 B 0 | 1

13 27 3N Spada Vittoria 3.0 ITA | 11 N 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 9 B 0 | 4 N 1 | -1

27 28 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 7 N 0 | 24 B 1 | 5 N Â½ | -1

24 29 NC Gallina Alessandro 1.5 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | -1

6 30 NC Spada Dario 3.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 1

10 31 NC Michelangelo Gilberto 3.0 ITA | 15 N 0 | 18 B 1 | 19 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 1

30 32 NC Ruggiero Alessandro 1.0 ITA | 16 B Â½ | 14 N 0 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 25 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1427 4 3.00 2.38 0.62 1341.401636 1999 M 2837701 166116

28 NC Fossatelli Marino ITA 1204 1 0.00 0.24 -0.24 1397.201413 1954 M 2837035 168164

29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 1 0.00 0.23 -0.23 1382.201408 2008 M 2839534 167489

9 3N Leve Ettore ITA 1436 2 2.00 1.27 0.73 1344.801735 1960 M 839280 124035

18 3N Marvulli Michele ITA 1385 4 2.00 2.78 -0.78 1264.401369 1929 M 2801448 148499

1 2N Mastrostefano Ennio ITA 1567 3 1.00 2.14 -1.14 1386.801556 1946 M 876062 100403

31 NC Michelangelo GilbertoITA 1112 4 2.00 0.64 1.36 1406.601511 2003 M 2838430 168728

8 3N Palermiti Francesco ITA 1438 2 0.50 1.52 -1.02 1296.201523 1939 M 876100 144092

3 NC Patruno Gabriele ITA 1463 2 1.00 1.47 -0.47 1303.001708 2002 M 2827315 158976

15 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 1398 4 2.00 2.24 -0.24 1364.201469 2005 M 2846395 167188

12 NC Risio Loreta ITA 1406 4 4.00 2.24 1.76 1369.201649 1981 F 2823468 162589

26 NC Rosati Rosanna ITA 1301 3 0.50 0.88 -0.38 1444.001443 1973 F 2806342 154321

32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1090 1 0.00 0.15 -0.15 1372.001317 2007 M 2831134 165128

19 NC Serano Alice ITA 1383 3 1.00 1.48 -0.48 1404.401541 2005 F 2831401 164860

30 NC Spada Dario ITA 1154 3 2.00 0.41 1.59 1441.601671 2005 M 2839372 168210

27 3N Spada Vittoria ITA 1273 2 0.00 0.60 -0.6 1415.601601 2007 F 2839747 168211

2 3N Spatola Mayo FrancescoITA 1508 3 2.00 2.33 -0.33 1317.601480 2002 M 2843604 169779
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Alpini Fabio ITA 1440 3 1.50 3.40 -1.9 -57 1293.601035 1972 M 173838

23 NC Alpini Walter ITA 1329 2 2.00 1.60 0.4 12 1467.401282 2007 M 169257

21 NC Bruni Pierluigi ITA 1344 2 2.00 1.80 0.2 6 1442.201257 2005 M 166463

24 NC Bubich Paolo ITA 1311 3 1.00 2.10 -0.6 -18 1364.801123 1969 M 159269

17 NC Di Sebastiano Emma ITA 1389 2 0.00 2.70 -1.7 -51 1359.001033 2007 F 166884

5 NC Molinari Francesco ITA 1440 3 1.00 3.30 -1.8 -54 1316.001080 2006 M 171614

14 NC Pasquini Alice ITA 1401 3 1.00 3.10 -0.6 -18 1297.201146 2004 F 166475

6 NC Patacca Federico ITA 1440 3 2.00 3.00 -1 -30 1365.401215 2001 M 166476

11 NC Provaroni Lorenzo ITA 1407 2 1.00 3.20 -0.7 -18 1306.601144 2006 M 170171

20 NC Raparelli Riccardo ITA 1371 2 0.50 2.80 -1.3 -39 1316.001034 2005 M 165529

13 NC Righetti Simone ITA 1404 1 1.00 2.60 2.4 72 1384.601426 1984 M 139054

22 NC Ruggiero Ilaria ITA 1344 3 0.00 2.40 -2.4 -72 1365.20617 2008 F 168727

16 NC Sacripanti Valerio ITA 1398 3 3.00 3.30 0.2 6 1272.601230 2005 M 158220

25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 2 1.00 2.00 0 0 1373.801165 2005 F 164861

7 NC Tronca Tommaso ITA 1440 2 1.00 3.40 -1.4 -42 1304.401109 2006 M 166929
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mastrostefano Ennio ITA 1567   |  17 NC Di Sebastiano Emma ITA 1389 1 - 0

2 18 3N Marvulli Michele ITA 1385   |  2 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1508 0 - 1

3 3 NC Patruno Gabriele ITA 1463   |  19 NC Serano Alice ITA 1383 0 - 1

4 20 NC Raparelli Riccardo ITA 1371   |  4 NC Alpini Fabio ITA 1440 Â½ - Â½

5 5 NC Molinari Francesco ITA 1440   |  21 NC Bruni Pierluigi ITA 1344 0 - 1

6 22 NC Ruggiero Ilaria ITA 1344   |  6 NC Patacca Federico ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Tronca Tommaso ITA 1440   |  23 NC Alpini Walter ITA 1329 0 - 1

8 24 NC Bubich Paolo ITA 1311   |  8 3N Palermiti Francesco ITA 1438 Â½ - Â½

9 9 3N Leve Ettore ITA 1436   |  25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 1 - 0

10 26 NC Rosati Rosanna ITA 1301   |  10 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1427 0 - 1

11 11 NC Provaroni Lorenzo ITA 1407   |  27 3N Spada Vittoria ITA 1273 0 - 1

12 28 NC Fossatelli Marino ITA 1204   |  12 NC Risio Loreta ITA 1406 0 - 1

13 13 NC Righetti Simone ITA 1404   |  29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 1 - 0

14 30 NC Spada Dario ITA 1154   |  14 NC Pasquini Alice ITA 1401 Â½ - Â½

15 15 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1398   |  31 NC Michelangelo Gilberto ITA 1112 1 - 0

16 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1090   |  16 NC Sacripanti Valerio ITA 1398 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Serano Alice 1 ITA 1383   |  1 2N Mastrostefano Ennio 1 ITA 1567 0 - 1

2 2 3N Spatola Mayo Francesco1 ITA 1508   |  13 NC Righetti Simone 1 ITA 1404 0 - 1

3 6 NC Patacca Federico 1 ITA 1440   |  15 NC Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1398 0 - 1

4 21 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1344   |  9 3N Leve Ettore 1 ITA 1436 0 - 1

5 10 3N Di Giacinto Gaudio 1 ITA 1427   |  23 NC Alpini Walter 1 ITA 1329 1 - 0

6 12 NC Risio Loreta 1 ITA 1406   |  27 3N Spada Vittoria 1 ITA 1273 1 - 0

7 4 NC Alpini Fabio 0.5 ITA 1440   |  24 NC Bubich Paolo 0.5 ITA 1311 1 - 0

8 8 3N Palermiti Francesco 0.5 ITA 1438   |  20 NC Raparelli Riccardo 0.5 ITA 1371 1 - 0

9 14 NC Pasquini Alice 0.5 ITA 1401   |  32 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1090 1 - 0

10 16 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1398   |  30 NC Spada Dario 0.5 ITA 1154 0 - 1

11 22 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1344   |  3 NC Patruno Gabriele 0 ITA 1463 0 - 1

12 25 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1305   |  5 NC Molinari Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

13 26 NC Rosati Rosanna 0 ITA 1301   |  7 NC Tronca Tommaso 0 ITA 1440 1 - 0

14 29 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1172   |  11 NC Provaroni Lorenzo 0 ITA 1407 0 - 1

15 17 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1389   |  28 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1204 1 - 0

16 31 NC Michelangelo Gilberto0 ITA 1112   |  18 3N Marvulli Michele 0 ITA 1385 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mastrostefano Ennio 2 ITA 1567   |  12 NC Risio Loreta 2 ITA 1406 0 - 1

2 9 3N Leve Ettore 2 ITA 1436   |  13 NC Righetti Simone 2 ITA 1404 0 - 1

3 15 NC Pellegrini Ennio Paolo2 ITA 1398   |  10 3N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1427 1 - 0

4 14 NC Pasquini Alice 1.5 ITA 1401   |  4 NC Alpini Fabio 1.5 ITA 1440 1 - 0

5 30 NC Spada Dario 1.5 ITA 1154   |  8 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1438 1 - 0

6 21 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1344   |  2 3N Spatola Mayo Francesco1 ITA 1508 0 - 1

7 3 NC Patruno Gabriele 1 ITA 1463   |  25 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1305 1 - 0

8 23 NC Alpini Walter 1 ITA 1329   |  6 NC Patacca Federico 1 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC Provaroni Lorenzo 1 ITA 1407   |  26 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1301 Â½ - Â½

10 27 3N Spada Vittoria 1 ITA 1273   |  17 NC Di Sebastiano Emma 1 ITA 1389 1 - 0

11 31 NC Michelangelo Gilberto1 ITA 1112   |  19 NC Serano Alice 1 ITA 1383 1 - 0

12 24 NC Bubich Paolo 0.5 ITA 1311   |  16 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1398 0 - 1

13 20 NC Raparelli Riccardo 0.5 ITA 1371   |  32 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1090 Â½ - Â½

14 5 NC Molinari Francesco 0 ITA 1440   |  22 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1344 1 - 0

15 7 NC Tronca Tommaso 0 ITA 1440   |  28 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1204 1 - 0

16 18 3N Marvulli Michele 0 ITA 1385   |  29 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1172 1 - 0

FSI - 10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C) - Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Risio Loreta 3 ITA 1406   |  15 NC Pellegrini Ennio Paolo3 ITA 1398 1 - 0

2 13 NC Righetti Simone 3 ITA 1404   |  14 NC Pasquini Alice 2.5 ITA 1401 1 - 0

3 2 3N Spatola Mayo Francesco2 ITA 1508   |  30 NC Spada Dario 2.5 ITA 1154 0 - 1

4 10 3N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1427   |  1 2N Mastrostefano Ennio 2 ITA 1567 1 - 0

5 23 NC Alpini Walter 2 ITA 1329   |  3 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1463 0 - 1

6 27 3N Spada Vittoria 2 ITA 1273   |  9 3N Leve Ettore 2 ITA 1436 0 - 1

7 4 NC Alpini Fabio 1.5 ITA 1440   |  31 NC Michelangelo Gilberto2 ITA 1112 0 - 1

8 8 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1438   |  26 NC Rosati Rosanna 1.5 ITA 1301 Â½ - Â½

9 16 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1398   |  11 NC Provaroni Lorenzo 1.5 ITA 1407 1 - 0

10 19 NC Serano Alice 1 ITA 1383   |  5 NC Molinari Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

11 6 NC Patacca Federico 1 ITA 1440   |  20 NC Raparelli Riccardo 1 ITA 1371 1 - 0

12 25 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1305   |  7 NC Tronca Tommaso 1 ITA 1440 0 - 1

13 17 NC Di Sebastiano Emma 1 ITA 1389   |  21 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1344 0 - 1

14 32 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1090   |  18 3N Marvulli Michele 1 ITA 1385 0 - 1

15 28 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1204   |  24 NC Bubich Paolo 0.5 ITA 1311 1 - 0

16 29 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1172   |  22 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1344 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Righetti Simone 4 ITA 1404   |  12 NC Risio Loreta 4 ITA 1406 1 - 0

2 30 NC Spada Dario 3.5 ITA 1154   |  3 NC Patruno Gabriele 3 ITA 1463 0 - 1

3 9 3N Leve Ettore 3 ITA 1436   |  15 NC Pellegrini Ennio Paolo3 ITA 1398 1 - 0

4 31 NC Michelangelo Gilberto3 ITA 1112   |  10 3N Di Giacinto Gaudio 3 ITA 1427 0 - 1

5 14 NC Pasquini Alice 2.5 ITA 1401   |  16 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA 1398 0 - 1

6 1 2N Mastrostefano Ennio 2 ITA 1567   |  23 NC Alpini Walter 2 ITA 1329 1 - 0

7 26 NC Rosati Rosanna 2 ITA 1301   |  2 3N Spatola Mayo Francesco2 ITA 1508 0 - 1

8 18 3N Marvulli Michele 2 ITA 1385   |  6 NC Patacca Federico 2 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Tronca Tommaso 2 ITA 1440   |  19 NC Serano Alice 2 ITA 1383 0 - 1

10 21 NC Bruni Pierluigi 2 ITA 1344   |  8 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1438 0 - 1

11 4 NC Alpini Fabio 1.5 ITA 1440   |  27 3N Spada Vittoria 2 ITA 1273 0 - 1

12 11 NC Provaroni Lorenzo 1.5 ITA 1407   |  17 NC Di Sebastiano Emma 1 ITA 1389 1 - 0

13 5 NC Molinari Francesco 1 ITA 1440   |  28 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1204 Â½ - Â½

14 20 NC Raparelli Riccardo 1 ITA 1371   |  29 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1172 Â½ - Â½

15 32 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1090   |  25 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1305 0 - 1

16 22 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1344   |  24 NC Bubich Paolo 0.5 ITA 1311 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

1 Mastrostefano Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1556 Media: 1386.80 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Sebastiano Emma ITA 1389 1 0 1

2 N 19 NC Serano Alice ITA 1383 184 0.74 1 1 2

3 B 12 NC Risio Loreta ITA 1406 161 0.71 0 1 2

4 N 10 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1427 140 0.69 0 1 2

5 B 23 NC Alpini Walter ITA 1329 1 1 3

2.14 1 3

2 Spatola Mayo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1480 Media: 1317.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Marvulli Michele ITA 1385 123 0.67 1 1 1

2 B 13 NC Righetti Simone ITA 1404 0 1 1

3 N 21 NC Bruni Pierluigi ITA 1344 1 1 2

4 B 30 NC Spada Dario ITA 1154 354 0.89 0 1 2

5 N 26 NC Rosati Rosanna ITA 1301 207 0.77 1 2 3

2.33 2 3

3 Patruno Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1708 Media: 1303.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Serano Alice ITA 1383 80 0.61 0 0 0

2 N 22 NC Ruggiero Ilaria ITA 1344 1 0 1

3 B 25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 1 0 2

4 N 23 NC Alpini Walter ITA 1329 1 0 3

5 N 30 NC Spada Dario ITA 1154 309 0.86 1 1 4

1.47 1 4

4 Alpini Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1035 Media: 1293.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Raparelli Riccardo ITA 1371 69 0.6 Â½ 0 0

2 B 24 NC Bubich Paolo ITA 1311 129 0.67 1 1 1

3 N 14 NC Pasquini Alice ITA 1401 39 0.55 0 1 1

4 B 31 NC Michelangelo Gilberto ITA 1112 328 0.87 0 1 1

5 B 27 3N Spada Vittoria ITA 1273 167 0.72 0 1 1

3.41 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

5 Molinari Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1080 Media: 1316.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bruni Pierluigi ITA 1344 96 0.63 0 0 0

2 N 25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 135 0.68 0 0 0

3 B 22 NC Ruggiero Ilaria ITA 1344 96 0.63 1 1 1

4 N 19 NC Serano Alice ITA 1383 57 0.58 0 1 1

5 B 28 NC Fossatelli Marino ITA 1204 236 0.8 Â½ 1 1

3.32 1 1

6 Patacca Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1215 Media: 1365.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Ruggiero Ilaria ITA 1344 96 0.63 1 1 1

2 B 15 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1398 42 0.56 0 1 1

3 N 23 NC Alpini Walter ITA 1329 111 0.65 0 1 1

4 B 20 NC Raparelli Riccardo ITA 1371 69 0.6 1 2 2

5 N 18 3N Marvulli Michele ITA 1385 55 0.58 0 2 2

3.02 2 2

7 Tronca Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1109 Media: 1304.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Alpini Walter ITA 1329 111 0.65 0 0 0

2 N 26 NC Rosati Rosanna ITA 1301 139 0.69 0 0 0

3 B 28 NC Fossatelli Marino ITA 1204 236 0.8 1 1 1

4 N 25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 135 0.68 1 2 2

5 B 19 NC Serano Alice ITA 1383 57 0.58 0 2 2

3.4 2 2

8 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1523 Media: 1296.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bubich Paolo ITA 1311 Â½ 0 0

2 B 20 NC Raparelli Riccardo ITA 1371 1 0 1

3 N 30 NC Spada Dario ITA 1154 284 0.84 0 0 1

4 B 26 NC Rosati Rosanna ITA 1301 137 0.68 Â½ 0 1

5 N 21 NC Bruni Pierluigi ITA 1344 1 0 2

1.52 0 2

FSI - 10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C) - Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

9 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1735 Media: 1344.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 1 0 1

2 N 21 NC Bruni Pierluigi ITA 1344 1 0 2

3 B 13 NC Righetti Simone ITA 1404 0 0 2

4 N 27 3N Spada Vittoria ITA 1273 163 0.72 1 1 3

5 B 15 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1398 38 0.55 1 2 4

1.27 2 4

10 Di Giacinto Gaudio
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1636 Media: 1341.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rosati Rosanna ITA 1301 126 0.67 1 1 1

2 B 23 NC Alpini Walter ITA 1329 1 1 2

3 N 15 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1398 29 0.54 0 1 2

4 B 1 2N Mastrostefano Ennio ITA 1567 -140 0.31 1 2 3

5 N 31 NC Michelangelo Gilberto ITA 1112 315 0.86 1 3 4

2.38 3 4

11 Provaroni Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -18 Perf: 1144 Media: 1306.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Spada Vittoria ITA 1273 134 0.68 0 0 0

2 N 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 235 0.79 1 1 1

3 B 26 NC Rosati Rosanna ITA 1301 106 0.64 Â½ 1 1

4 N 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1398 9 0.51 0 1 1

5 B 17 NC Di Sebastiano Emma ITA 1389 18 0.53 1 2 2

3.15 2 2

12 Risio Loreta
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1649 Media: 1369.20 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fossatelli Marino ITA 1204 202 0.76 1 1 1

2 B 27 3N Spada Vittoria ITA 1273 133 0.68 1 2 2

3 N 1 2N Mastrostefano Ennio ITA 1567 -161 0.29 1 3 3

4 B 15 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1398 8 0.51 1 4 4

5 N 13 NC Righetti Simone ITA 1404 0 4 4

2.24 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

13 Righetti Simone
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 72 Perf: 1426 Media: 1384.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 232 0.79 1 1 1

2 N 2 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1508 -104 0.36 1 2 2

3 N 9 3N Leve Ettore ITA 1436 -32 0.46 1 3 3

4 B 14 NC Pasquini Alice ITA 1401 3 0.5 1 4 4

5 B 12 NC Risio Loreta ITA 1406 -2 0.5 1 5 5

2.61 5 5

14 Pasquini Alice
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 1146 Media: 1297.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Spada Dario ITA 1154 247 0.81 Â½ 0 0

2 B 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1090 311 0.86 1 1 1

3 B 4 NC Alpini Fabio ITA 1440 -39 0.45 1 2 2

4 N 13 NC Righetti Simone ITA 1404 -3 0.5 0 2 2

5 B 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1398 3 0.5 0 2 2

3.12 2 2

15 Pellegrini Ennio Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1469 Media: 1364.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Michelangelo Gilberto ITA 1112 286 0.84 1 1 1

2 N 6 NC Patacca Federico ITA 1440 1 1 2

3 B 10 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1427 -29 0.46 1 2 3

4 N 12 NC Risio Loreta ITA 1406 -8 0.49 0 2 3

5 N 9 3N Leve Ettore ITA 1436 -38 0.45 0 2 3

2.24 2 3

16 Sacripanti Valerio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 6 Perf: 1230 Media: 1272.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1090 308 0.86 Â½ 0 0

2 B 30 NC Spada Dario ITA 1154 244 0.8 0 0 0

3 N 24 NC Bubich Paolo ITA 1311 87 0.62 1 1 1

4 B 11 NC Provaroni Lorenzo ITA 1407 -9 0.49 1 2 2

5 N 14 NC Pasquini Alice ITA 1401 -3 0.5 1 3 3

3.27 3 3
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10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

17 Di Sebastiano Emma
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1033 Media: 1359.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Mastrostefano Ennio ITA 1567 -178 0.27 0 0 0

2 B 28 NC Fossatelli Marino ITA 1204 185 0.74 1 1 1

3 N 27 3N Spada Vittoria ITA 1273 116 0.66 0 1 1

4 B 21 NC Bruni Pierluigi ITA 1344 45 0.56 0 1 1

5 N 11 NC Provaroni Lorenzo ITA 1407 -18 0.47 0 1 1

2.7 1 1

18 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1369 Media: 1264.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1508 -123 0.33 0 0 0

2 N 31 NC Michelangelo Gilberto ITA 1112 273 0.83 0 0 0

3 B 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 213 0.77 1 1 1

4 N 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1090 295 0.85 1 2 2

5 B 6 NC Patacca Federico ITA 1440 1 2 3

2.78 2 3

19 Serano Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1541 Media: 1404.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Patruno Gabriele ITA 1463 -80 0.39 1 1 1

2 B 1 2N Mastrostefano Ennio ITA 1567 -184 0.26 0 1 1

3 N 31 NC Michelangelo Gilberto ITA 1112 271 0.83 0 1 1

4 B 5 NC Molinari Francesco ITA 1440 1 1 2

5 N 7 NC Tronca Tommaso ITA 1440 1 1 3

1.48 1 3

20 Raparelli Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -39 Perf: 1034 Media: 1316.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Alpini Fabio ITA 1440 -69 0.4 Â½ 0 0

2 N 8 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -67 0.41 0 0 0

3 B 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1090 281 0.84 Â½ 0 0

4 N 6 NC Patacca Federico ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

5 B 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 199 0.76 Â½ 0 0

2.81 0 0
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10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

21 Bruni Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 6 Perf: 1257 Media: 1442.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Molinari Francesco ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

2 B 9 3N Leve Ettore ITA 1436 -92 0.37 0 1 1

3 B 2 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1508 -164 0.28 0 1 1

4 N 17 NC Di Sebastiano Emma ITA 1389 -45 0.44 1 2 2

5 B 8 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -94 0.37 0 2 2

1.83 2 2

22 Ruggiero Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -72 Perf: 617 Media: 1365.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Patacca Federico ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

2 B 3 NC Patruno Gabriele ITA 1463 -119 0.34 0 0 0

3 N 5 NC Molinari Francesco ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

4 N 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 172 0.73 0 0 0

5 B 24 NC Bubich Paolo ITA 1311 33 0.55 0 0 0

2.36 0 0

23 Alpini Walter
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 12 Perf: 1282 Media: 1467.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tronca Tommaso ITA 1440 -111 0.35 1 1 1

2 N 10 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1427 -98 0.37 0 1 1

3 B 6 NC Patacca Federico ITA 1440 -111 0.35 1 2 2

4 B 3 NC Patruno Gabriele ITA 1463 -134 0.32 0 2 2

5 N 1 2N Mastrostefano Ennio ITA 1567 -238 0.2 0 2 2

1.59 2 2

24 Bubich Paolo
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -18 Perf: 1123 Media: 1364.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -127 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 NC Alpini Fabio ITA 1440 -129 0.33 0 0 0

3 B 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1398 -87 0.38 0 0 0

4 N 28 NC Fossatelli Marino ITA 1204 107 0.65 0 0 0

5 N 22 NC Ruggiero Ilaria ITA 1344 -33 0.45 1 1 1

2.14 1 1
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10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

25 Shkurtaj Xhesika
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 0 Perf: 1165 Media: 1373.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Leve Ettore ITA 1436 -131 0.32 0 0 0

2 B 5 NC Molinari Francesco ITA 1440 -135 0.32 1 1 1

3 N 3 NC Patruno Gabriele ITA 1463 -158 0.29 0 1 1

4 B 7 NC Tronca Tommaso ITA 1440 -135 0.32 0 1 1

5 N 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1090 215 0.77 1 2 2

2.02 2 2

26 Rosati Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1443 Media: 1444.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1427 -126 0.33 0 0 0

2 B 7 NC Tronca Tommaso ITA 1440 1 0 1

3 N 11 NC Provaroni Lorenzo ITA 1407 Â½ 0 1

4 N 8 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -137 0.32 Â½ 0 1

5 B 2 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1508 -207 0.23 0 0 1

0.88 0 1

27 Spada Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1601 Media: 1415.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Provaroni Lorenzo ITA 1407 1 0 1

2 N 12 NC Risio Loreta ITA 1406 -133 0.32 0 0 1

3 B 17 NC Di Sebastiano Emma ITA 1389 1 0 2

4 B 9 3N Leve Ettore ITA 1436 -163 0.28 0 0 2

5 N 4 NC Alpini Fabio ITA 1440 1 0 3

0.6 0 3

28 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1413 Media: 1397.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Risio Loreta ITA 1406 -202 0.24 0 0 0

2 N 17 NC Di Sebastiano Emma ITA 1389 0 0 0

3 N 7 NC Tronca Tommaso ITA 1440 0 0 0

4 B 24 NC Bubich Paolo ITA 1311 1 0 1

5 N 5 NC Molinari Francesco ITA 1440 Â½ 0 1

0.24 0 1
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29 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1408 Media: 1382.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Righetti Simone ITA 1404 0 0 0

2 B 11 NC Provaroni Lorenzo ITA 1407 0 0 0

3 N 18 3N Marvulli Michele ITA 1385 -213 0.23 0 0 0

4 B 22 NC Ruggiero Ilaria ITA 1344 1 0 1

5 N 20 NC Raparelli Riccardo ITA 1371 Â½ 0 1

0.23 0 1

30 Spada Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1671 Media: 1441.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pasquini Alice ITA 1401 Â½ 0 0

2 N 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1398 1 0 1

3 B 8 3N Palermiti Francesco ITA 1438 -284 0.16 1 1 2

4 N 2 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1508 -354 0.11 1 2 3

5 B 3 NC Patruno Gabriele ITA 1463 -309 0.14 0 2 3

0.41 2 3

31 Michelangelo Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1511 Media: 1406.60 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1398 -286 0.16 0 0 0

2 B 18 3N Marvulli Michele ITA 1385 -273 0.17 1 1 1

3 B 19 NC Serano Alice ITA 1383 -271 0.17 1 2 2

4 N 4 NC Alpini Fabio ITA 1440 1 2 3

5 B 10 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1427 -315 0.14 0 2 3

0.64 2 3

32 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1090 Perf: 1317 Media: 1372.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1398 Â½ 0 0

2 N 14 NC Pasquini Alice ITA 1401 0 0 0

3 N 20 NC Raparelli Riccardo ITA 1371 Â½ 0 0

4 B 18 3N Marvulli Michele ITA 1385 -295 0.15 0 0 0

5 B 25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 0 0 0

0.15 0 0
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10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019C)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Tronca Tommaso ITA 3 1.0 1296 1171 1440 2006 M 166929

11 NC Provaroni Lorenzo ITA 3 1.5 1248 1248 1407 2006 M 170171

13 NC Righetti Simone ITA 4 4.0 1380 1460 1404 1984 M 139054

17 NC Di Sebastiano Emma ITA 3 1.0 1348 1223 1389 2007 F 166884

20 NC Raparelli Riccardo ITA 3 1.0 1233 1108 1371 2005 M 165529

21 NC Bruni Pierluigi ITA 3 0.0 1460 660 1344 2005 M 166463

23 NC Alpini Walter ITA 3 0.0 1485 685 1329 2007 M 169257

25 NC Shkurtaj Xhesika ITA 3 1.0 1329 1204 1305 2005 F 164861
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